
حضور نخستین مربی 
هندبال ایران در اروپا

مهدی کیانی آنالیزور سابق تیم ملی 
هندبال ایران به عنوان آنالیزور تیم ملی 
زنان مونته نگرو انتخاب شد. به گزارش 
ایسنا، مهدی کیانی که سابقه آنالیزوری تیم 
ملی هندبال جوانان ایران را در کارنامه دارد 
به عنوان آنالیزور تیم ملی زنان مونته نگرو 
انتخاب شد. تیم ملی مونته نگرو در مرحله 
گروهی رقابتهای هندبال قهرمانی زنان با 
کسب سه پیروزی متوالی مقابل تیم های 
صربستان، رومانی و جمهوری چک موفق 
شد به جمع هشت تیم برتر اروپا راه پیدا 
کند و در مرحله یک چهارم نهایی تیم 
لهستان را شکست داد و در آخرین دیدار با 
شکست مقابل سوئد از صعود به جمع شش 

تیم برتر اروپا بازماند.

جدیدترین واکنش FIVB به 
سومی فولاد در جهان

فدراسیون جهانی والیبال به سومی 
فولاد سیرجان ایران در جام باشگاه های 
جهان واکنش نشان داد. به گزارش 
»ورزش سه«، فدراسیون جهانی 
والیبال در صفحه اینستاگرام خود به 
این موفقیت فولاد سیرجان واکنش 
نشان داد و نوشت:»فولاد سیرجان، 
قهرمان آسیا، نام خود را به عنوان دومین 
تیم ایرانی که پس از پیکان تهران در 
سال 2010 موفق به کسب مقام سوم 
جام باشگاه های جهان شد، در تاریخ 
ثبت کرد. مدال برنز!«این دستاورد 
بزرگ، جایگاه والیبال ایران در سطح 

جهانی را بار دیگر تثبیت کرد.
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پیشکسوت استقلال :

آخر فصل جزو سه تیم بالای 
جدول خواهیم بود 
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بهتاش فریبا بعد از تساوی بدون گل استقلال 
و گل گهر سیرجان که در چارچوب هفته 
دوازدهم لیگ برتر رقم خورد گفت: استقلال 
شروع خیلی خوبی داشت و موقعیت هایی بسیار 
خوب به دست آورد. گل گهر تیمی است که 
فضاها را خوب می بندد و در ضدحمله خطرناک 
ظاهر می شود. با این حال تنها خطری که روی 
دروازه ما ایجاد کرد همان ضربه کاشته ای بود 
که به تیرک دروازه خورد. البته در نیمه دوم آنها 
بیشتر مالک توپ بودند دلیلش هم به نظر من 
تعویض بلانکو بود. بلانکو روی خط دفاع حریف 
خیلی فشار می آورد و وقتی از بازی بیرون 
رفت مدافعان گل گهر نیز فرصت شرکت در 
بازیسازی پیدا کردند و با برتری عددی مالک 
توپ و میدان شدند.وی درباره بازیکن تازه 
وارد آبی ها افزود: »مسعود جمعه که به بازی 
آمد نشان داد مثل اوایل کاکوتا خیلی آماده 
نیست و برای بهتر شدن به زمان نیاز دارد. او با 
حفظ توپ هایش نشان داد فوتبال را خوب بلد 
است اما بدنش آماده نیست.« فریبا معتقد است 
رسیدن به قهرمانی برای استقلال سخت شده: 
»امتیاز بدی از دست دادیم. الان اختلافمان با 
صدر 13 امتیاز و با پرسپولیس 8 امتیاز است. 
به پرسپولیس که قطعا خواهیم رسید، ولی 
رسیدن به صدر جدول خیلی سخت شده. به 
هر حال باید امیدمان به نیم فصل باشد. واقعا 
جای یک فوروارد سرعتی و تمام عیار در تیم 
خالی است. همچنین به وینگر و بازیساز هم 

نیاز داریم.«

سه بازی خانگی برای 
پرسپولیس تا نیم فصل

به گزارش خبرورزشی، پرسپولیس در شرایطی 
مقابل سپاهان شکست خورد که با فاصله زمانی 
کوتاه باید روز شنبه در تهران به مصاف مس 
رفسنجان برود.بازی بعدی پرسپولیس روز 
جمعه ۷ دی برگزار می شود و پرسپولیس باید 
در یک بازی خانگی با خیبر خرم آباد بازی کند. 
آخرین بازی پرسپولیس در نیم فصل اول نیز در 
هفته پانزدهم و روز چهارشنبه 12 دی برگزار 
می شود که پرسپولیس در تهران میهمان تیم 

هوادار است.

اخبارکوتاه
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سرمربی اینتر بعد از پیروزی قاطع برابر لاتزیو به ستایش از شاگردانش پرداخت و تاکید کرد که شدیدا به آنها افتخار می کند.به گزارش 
ایسنا، اینتر در آخرین بازی از هفته شانزدهم رقابت های سری A جشنواره  گل به راه انداخت و وانست با شش گل لاتزیو را در هم بکوبد تا 
با 3۴ امتیاز و یک بازی کمتر به رده سوم جدول رده بندی صعود کند. شاگردان سیمونه اینزاگی در صورت پیروزی در دیدار معوقه شان 
با 3۷ امتیاز و تفاضل گل بهتر نسبت به آتالانتا صدرنشین خواهند شد.به نوشته مدیاست، سیمونه اینزاگی در نشست خبری بعد از بازی 
گفت: پیروزی برابر تیمی آماده بسیار مهم است. بازیکنان ما تلاش زیادی از خود نشان دادند و با شایستگی به پیروزی دست پیدا کردیم. 
سرمربی اینتر در ادامه گفت: افتخار می کنم که سرمربی چنین بازیکنان و تیمی هستم. به خوبی می دانیم که هنوز چیزی را به دست 

نیاورده ایم و تا پایان فصل بازی های زیادی باقی مانده است.

مذاکرات برای انتقال پائولو دیبالا، ستاره آرژانتینی رم، به گالاتاسرای آغاز شده است.به گزارش»ورزش سه«، قرارداد دیبالا با باشگاه 
رم پایان فصل جاری به اتمام می رسد و مدیران این باشگاه آماده هستند تا با جدایی او به عنوان بازیکن آزاد در پنجره نقل و انتقالات 
زمستانی پیش رو در ماه ژانویه سال آینده میلادی موافقیت کنند و هیچ مانعی برای جدایی او ایجاد نخواهند کرد.حالا گاتزتا دلو 
اسپورت خبر داده است که کارلوس نوول به عنوان مدیر برنامه این بازیکن مذاکرات برای انتقال او به گالاتاسرای را آغاز کرده و روز 
دوشنبه جلسه ای بین او و مدیران این باشگاه که علاقه زیادی به جذب این بازیکن دارند برگزار شده است و آنها آماده هستند که 
پیشنهادی را به صورت رسمی ارائه کنند.این در حالی است که گفته می شود این بازیکن هنوز برای حضور در لیگ ترکیه و پوشیدن 

پیراهن این تیم مردد است و تصمیم نهایی برای ترک رم در میانه فصل را نگرفته است. 

منهای‌فوتبال

سوت پایان به نفع سپاهان   
پرسپولیس در ورزشگاه نقش جهان در مقابل نگاه 40 هزار 

تماشاگر خانم، مغلوب زردپوشان شد؛
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ادامه دیدارهای هفته دوازدهم، دو تیم سپاهان اصفهان 
و پرسپولیس در ورزشگاه نقش جهان و در روزی که این 
استادیوم در اختیار زنان بود، به مصاف یکدیگر رفتند 
که در پایان شاگردان  کارترون توانستند با نتیجه 2 بر 
یک پیروز شوند و 3 امتیاز بسیار مهم را از این دیدار 
حساس و مهم به دست آورند. نزدیک به ۴0 هزار خانم 

در این ورزشگاه به دلیل حکم کمیته انضباطی حضور 
داشتند و مردان از حضور روی سکوها محروم بودند. 
طلایی پوشان در 8 مسابقه قبلی خود شکست نخورده 
بودند و از طرف دیگر تیم گاریدو با وضعیتی متفاوت به 

این دیدار رسیدند.
گل های دو تیم 

در دقیقه ۶، حمله پرسپولیس توسط علیپور در 
محوطه جریمه با ضربه این مهاجم از زاویه بسته راهی 

کرنر شد و پس از آن هم، ارسال از روی نقطه کرنر، 
روی محوطه جریمه سپاهان با ضربه سر فرشاد فرجی 
همراه شد و در اختیار نیازمند قرار گرفت .پس از آن 
در دقیقه 13، پاس سروش رفیعی در محوطه با ضربه 
چیپ مانند فرشاد فرجی همراه شد و پیام نیازمند با 

دستان بلند خود توپ را در اختیار گرفت.
سه دقیقه بعد، نخستین گل بازی از راه رسید. در 
دقیقه 1۶، محمدامین حزباوی مدافع بلند قامت و 
جوان سپاهان روی ارسال محبی از نقطه کرنر، با ضربه 
سر توپ را به زمین کوبید که این توپ با اشتباه مدافعان 
پرسپولیس و الکسی گندوز همراه شد و پس از اینکه 
توپ به مسعود ریگی برخورد کرد، وارد دروازه سرخ  ها 
شد.در شرایطی که تیم گاریدو از حریف عقب افتاده 
بود، برای بازگشت به بازی تلاش می کرد و 10 دقیقه 
پس از اینکه سپاهان گل زد، پرسپولیس این گل را 
جبران کرد. در دقیقه 25 حرکت ترکیبی پرسپولیس 
پشت محوطه سپاهان و پاس نهایی سروش رفیعی، با 
شوت فوق العاده محمد خدابنده لو همراه شد تا سرخ ها 

با یک سوپرگل کار را به تساوی بکشانند.
اخراج مدافع 

پرسپولیس سعی داشت فشار بیاورد تا گل 
دوم را بزند اما تلاش ها هیچ حاصلی نداشت که البته 
آن  ها دست بردار هم نبودند. این روند ادامه داشت تا 
در نزدیکی محوطه جریمه، گیورگی گولسیانی قصد 
داشت توپ تحت کنترل کاوه رضایی را دور کند اما 
استوکش به صورت مهاجم سپاهان برخورد کرد که 
این باعث شد وحید کاظمی پس از بازبینی صحنه، 
کارت قرمزش را مقابل مدافع گرجستانی بگیرد و او 

را اخراج کند.
در دقیقه 3۶، حرکت عالی و پا به توپ اورونوف از 
سمت چپ با سانتر او همراه شد و در حضور سه بازیکن 
قرمزپوش توپ به سر علیپور خورد و به پشت محوطه 

برگشت و در ادامه شوت فرجی هم ثمری نداشت.
شوت برتری لیموچی 

نیمه نخست با تساوی 1-1 خاتمه پیدا کرد و در نیمه 
دوم، به نظر می رسید دو تیم وضعیت برابری خواهند 
داشت اما سپاهان بهتر بازی می کرد و در دقیقه 50 
حتی موقعیتی ویژه توسط محبی به دست آورد که 
شوت سرکش او به تیرک عمودی برخورد کرد. دو تیم 
اغلب در میانه زمین درگیر بودند تا اینکه در دقیقه ۷1، 
اشتباه محمدحسین کنعانی زادگان در دفع توپ باعث 
شد مهدی لیموچی پیش از محوطه جریمه صاحب 
توپ شود و پس از چند گام روبه جلو، با ضربه ای زیبا 
گل دوم را به ثمر رساند.پس از این گل، پرسپولیس در 
تلاش بود باز به بازی برگردد اما سرخ ها در شرایطی که 
10 نفره بودند زورشان به حریف نمی رسید و این باعث 
شد تا در دقیقه )8+90( زمانی که وحید کاظمی سوت 
پایان بازی را می زند، نتیجه به دست آمده 2 بر یک به 
سود سپاهان باشد. با این پیروزی سپاهان 2۷ امتیازی 
شد و در طرف دیگر پرسپولیس با 23 امتیاز در پایان 

هفته دوازدهم در رده سوم جدول باقی ماند. 
خاص ترین شب ورزش

آنچه که این باری را جذاب تر کرده بود حضور 
پرشور تماشاگران خانم بود.بانوان در حمایت از دو 
تیم سپاهان و پرسپولیس در بازی ال کلاسیکو ایران 
ثابت کردند می شود در همه عرصه های اجتماعی 
حضوری پر شور داشت و با رعایت اخلاق، نظم و قانون 
به چارچوب ها احترام گذاشت.حضور حدود 50 هزار 
نفر از بانوان اصفهانی در ورزشگاه نقش جهان هرچند 
نشان از اهمیت این بازی به ویژه برای طرفداران این دو 
تیم محبوب کشور داشت، ولی به این علت تاریخ ساز 
شد که از این تعداد بانوی پر شور فوتبال دوست نه تنها 
رفتارهای ساختار شکننده ای دیده نشد، بلکه رعایت 
اخلاق، نظم و قانون توسط آنان و تشویق بیش از 90 
دقیقه ای تیم محبوبشان نشان از آن دارد که با برقراری 
دیالوگ و فضای مناسب گفت وگو با تمامی اقشار جامعه 
می توان آن ها را در برگزاری برنامه هایشان دخیل کرد و 

نتایج به مراتب موثرتری گرفت.




